När det måste fungera.
STEP 110
 – eltryckeslås med Direct DriveTM-
funktion och modern kolvplacering
STEP 110 är ett slitstarkt eltryckeslås med modern kolvplacering.
Låset är utrustat med direktdrift, så kallad Direct Drive™,
vilket medför en mycket mjuk och följsam upplevelse kring

Brett användningsområde
Med STEP nödutrymningsbehör och STEP 110 eltryckeslås kan du säkerställa
utrymnings kraven enligt SS-EN 179. All passage från insidan kan då ske med
samma trycke.
Konstruktionen lämpar sig mycket väl för användning tillsammans med elsutbleck.  110
 100 -SERIESNär det måste fungera.
Stendals El AB, Signalistgatan 17, 721 31 Västerås, Sweden
+46 (0)21-18 97 50   |   info@steplock.se   |   www.steplock.se
Tekniska data
Strömförbrukning i rättvänd och omvänd funktion
24 V DC + 15 % - 10 % 12 V DC + 15 % - 10 %
Max 60 mA Max 120 mA
Strömförbrukning 0 mA i vila (rättvänd = låst, omvänd = olåst)
Art.nr Benämning
ST110 Eltryckeslås STEP 110. Modern kolvplacering, splitfunktion, 24 V DC.
ST110-12 Eltryckeslås STEP 110. Modern kolvplacering, splitfunktion, 12 V DC.
ST112 Eltryckeslås STEP 110. Modern kolvplacering, 24 V DC.
ST112-12 Eltryckeslås STEP 110. Modern kolvplacering, 12 V DC.
Art.nr tillbehör Benämning
ST1087 Skruv- och kontaktkit för STEP 110.
ST1088-40 STEP Tryckespinne 8x8x40 mm.
ST1088-50 STEP Tryckespinne 8x8x50 mm.
ST1088-60 STEP Tryckespinne 8x8x60 mm.
ST1088-70 STEP Tryckespinne 8x8x70 mm.
ST1088-80 STEP Tryckespinne 8x8x80 mm.
ST1193 Osymmetrisk låshusstolpe för STEP 110.
• Mikrobrytare enpoligt växlande, max. 30 V DC, 1 A.
• Inbyggd Direct Drive™-funktion som ger en direkt manövrering av trycket.
• Inbyggda mikrobrytare indikerar stängt och förreglat läge samt tryckes-